Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

 Об утверждении Порядка предоставления субсидии индивидуальным

предпринимателям, призванным на военную службу по мобилизации,
имеющим трех и более детей, на возмещение части затрат на приобретение и

(или) устройство нестационарных торговых объектов, внешний облик которых
приведен к единому стилю в соответствии с утвержденным органом местного

самоуправления муниципального образования эскизным проектом

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии индивидуальным
предпринимателям, призванным на военную службу по мобилизации,
имеющим трех и более детей, на возмещение части затрат на приобретение и
(или) устройство нестационарных торговых объектов,  внешний облик
которых приведен к единому стилю в соответствии с утвержденным органом
местного самоуправления муниципального образования эскизным проектом,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на
предоставление субсидии индивидуальным предпринимателям, призванным на
военную службу по мобилизации, имеющим трех и более детей, на
возмещение части затрат на приобретение и (или) устройство нестационарных
торговых объектов,  внешний облик которых приведен к единому стилю в
соответствии с утвержденным органом местного самоуправления
муниципального образования эскизным проектом, согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]